[image: ]
关于区级非遗代表性传承人申报市级
代表性传承人的拟推荐公示

根据济南市文化和旅游局《关于开展第八批济南市市级非物质文化遗产代表性传承人推荐申报工作的通知》（济文旅发【2023】39号）要求，区文化和旅游局积极组织天桥区级非遗代表性传承人修订申报书，按照排定的工作档期，截止8月14日共收到7项申报市级非遗代表性传承人申报书。8月17日聘请相关专家对项目进行了评审推荐，最终确定7位区级非遗代表性传承人申报济南市级非遗代表性传承人。现予公示，公示期5个工作日（公示时间从2023年8月22日起到2023年8月28日止）。
公示期内，任何单位和个人如对公示的传承人有异议，请以书面形式向区文化和旅游局提出。异议书须写明传承人姓名、事实理由、异议人的真实姓名、工作单位、联系方式等事项，并提供必要的证明材料。匿名异议的，不予受理。区文化和旅游局将按照有关规定对异议的内容进行核实、查证。

异议受理单位：济南市天桥区文化和旅游局
电话：0531-58638379、15169190177
通讯地址：药山西路与蓝翔中路交叉口东南100米
附件:《天桥区第八批市级非物质文化遗产代表性传承人推荐名单公示》

济南市天桥区文化和旅游局
[bookmark: _GoBack]2023年8月22日

天桥区第八批市级非物质文化遗产代表性传承人
推荐名单公示(共7人)
	民间文学（Ⅰ）

	序号
	项目名称
	入选市级非遗项目批次
	项目保护单位
	申报人

	姓名
	性别

	1
	秦琼传说
	第三批
	天桥区文化馆
	耿念松
	男

	传统体育、游艺与杂技（Ⅵ）

	2
	济南形意拳
（宋氏形意拳）
	第五批
	天桥区文化馆
	鹿焕文
	男

	传统美术（Ⅶ）

	3
	木雕
（瘿瘤雕刻）
	第六批
	天桥区文化馆
	刘先海
	男

	4
	唐锦彩
	第六批
	天桥区文化馆
	崔佛罡
	男

	传统技艺（Ⅷ）

	5
	甜沫唐
	第四批
	天桥区文化馆
	唐松涛
	男

	6
	济南牌匾制作技艺
	第六批
	天桥区文化馆
	梅振武
	男

	7
	鸟笼扎制技艺（苏式鸟笼制作技艺）
	第六批
	天桥区文化馆
	荣世进
	男

image1.emf